[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06. 2023г          		                                                          № 12

с. Липовка

Об отмене постановления администрации
№ 60 от 14.11.2016г « Об утверждении  требований к закупаемым администрацией Липовского муниципального образования  отдельным видам товаров, работ, услуг( в том числе предельных цен товаров, работ , услуг)»

В соответствии с ч. 3 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативной базы в соответствии с действующим законодательством, администрация Липовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить:
– постановление администрации Липовского муниципального образования  № 60 от 14.11.2016 г. «Об утверждении  требований к закупаемым администрацией Липовского муниципального образования  отдельным видам товаров, работ, услуг( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского МО                                                   С.М.Кочеткова

image1.jpeg